



رونمایی از پوستر تولید فیلم‌های کوتاه کودک اصفهان

مدیر اجرایی سی‌وششمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان اصفهان گفت: آینده هر کشوری و هر تمدنی به نسل کودک و نوجوان آن مرتبط است و با توجه به نگاه تمدنی ما به موضوع کودک و نوجوان در شهر اصفهان، تلاش شد که بتوانیم برای مخاطب خاص این موضوع تولیدات فرهنگی و هنری را داشته باشیم. میثم بکتاشیان روز گذشته در نشست خبری و آئین رونمایی از پوستر سومین فراخوان تولید فیلم‌های کوتاه داستانی کودک و نوجوان اصفهان اظهار کرد: قول دادیم که سال ۱۴۰۳، سالی پر فروغی برای حوزه فرهنگ و هنر شهر اصفهان باشد و بتوانیم حرکت‌ها و رویدادهای هنری خوبی را برای امسال داشته باشیم. ایسنا



کارزار، نیمه دوم مرداد ماه اکران می‌شود

فیلم سینمایی «کارزار» به نویسندگی و کارگردانی شهرام اسدزاده و تهیه‌کنندگی سید محمد قاضی باره سنی مثبت ۱۵ در نیمه دوم مرداد ماه به سرگروهی مگامال روی پرده می‌رود. امیر آقایی، نسیم ادبی، نادر فلاح، علیرضا استادی، هامون سیدی، بهزاد خلج، نازنین صلح‌جو، آسیه اسدزاده، داربوش آهنچیان، علیرضا مهران، زنده‌یاد سیامک اطلسی و... بازیگران این فیلم هستند. «کارزار» روایت متقاطع و پیچیده یک شبانه روز از زندگی فریبرز و محبوبه است که با یک حادثه آنها را سر راه زوج دیگری به نام‌های اشکان و ندا قرار می‌دهد. در میان این هیاهو و درگیری‌ها هر کس به فکر نجات زندگی خودش است، اما... اتسنیم

سیداحد میکایل زاده تهیه‌کننده:

این همه استقبال از فیلم دست‌ها، در آمریکا متعجب‌مان کرد



خارجی را می‌گرفتیم اما ناگهان باران بارید و کارگردان بسیار از این باران ناگهانی استقبال کرد. فیلم «دست‌ها» به کارگردانی امین صحرایی و تهیه‌کنندگی احد میکایل زاده در «جشنواره مذاهب امروز ایتالیا»، «جوایز یک زمین آمریکا»، «جشنواره سوییف آمریکا با همکاری شبکه جهانی آمازون پرایم»، «جشنواره مادانی اندونزی»، «جشنواره بینک سیتی هند جایزه بزرگ»، «جایزه ارلی برد بلغارستان»، «جشنواره مقاومت»، «جشنواره عمار»، «جشنواره سما (مؤسسه آوینی)» و... حضور داشته است. این فیلم روایتگر یک روز از زندگی پسرچهای است که سعی دارد قهرمان زندگی پدرش باشد. مهوانه اقاچانی، ابراهیم کلهر، علی مرزبانبار و امیرعلی گودرزی بازیگرانی هستند که در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند. دیگر عوامل «دست‌ها» عبارتند از مشاور فیلمنامه: ابولفضل جلیلی، مدیر تولید و طراح گریم: مرحوم الناز فاطری، دستیار کارگردان: سعید جعفری، مدیر فیلمبرداری: محمدشاه حسینی، مدیر صدابرداری: مجید امینی، طراح لباس: ماندانا زارع فر، تدوین و صداگذاری: نیما شاعری، اصباخیر



تقدیر از جانی دپ در جوایز ملی فیلم بریتانیا

جانی دپ در حالی که در مراسم اهدای جوایز ملی فیلم بریتانیا جایزه دریافت کرد، از حرفه خود در هالیوود به عنوان گاهی غم‌انگیز یاد کرد. بازیگر ۶۱ ساله «دزدان دریایی کارائیب» که برای بازی در فیلم «ژان دوباری» درام تاریخی فرانسوی که درباره زندگی لویی پانزدهم با نقش آفرینی دپ در نقش پادشاه بود، تقدیر شد، با ارسال یک فیلم ویدیویی از جایزه خود تشکر کرد. جانی دپ در ویدیویی که در مراسم اهدای جایزه در لندن پخش شد، گفت: احساس می‌کنم بسیار خوش شانس هستم و احساس افتخار می‌کنم که شما - همه شما - به من اجازه دادید همچنان به انجام کاری که دوست دارم، ادامه دهم. این بازیگر همچنین از به رسمیت شناخته شدن تلاش‌هایش که به صورت مستقیم از قلب مردم نشأت می‌گیرد، در سفری که طولانی، عرفانی، جادویی و گاهی غم‌انگیز بوده و در عین حال هرگز خسته نشده، قدردانی کرد. امهر



«من نفرت‌انگیز ۴» کارش را طوفانی آغاز کرد

«من نفرت‌انگیز ۴» به کارگردانی کریس رنو، با افتتاحیه ۵ روزه خود در سینماهای آمریکا و استفاده از تعطیلی ۴ جولای، با فروشی ۱۲۲.۶ میلیون دلاری از نمایش در ۴۴۲۸ سینما، کارش را طوفانی آغاز کرد. این موفقیت شروعی قوی برای چهارمین فیلم از این مجموعه انیمیشن است که ششمین فیلم از مجموعه «من نفرت‌انگیز» «مینیون‌ها» به عنوان پر فروش‌ترین فرنچایز انیمیشن تمام دوران شناخته می‌شود. با محاسبه فروش خارج از کشور، این فیلم تا همین جا ۲۳۰ میلیون دلار فروش داشته است. کریس رنو که از خالقان «مینیون‌ها» نیز بود، کارگردانی این فیلم را بر اساس فیلمنامه‌ای از مایک وایت و نویسنده کهنه‌کار «من نفرت‌انگیز» یعنی کن داوربو انجام داده است. پاتریک دلاژ کمک کارگردانی این انیمیشن را بر عهده داشته است. این فیلم دومین برد متوالی برای بازار خانوادگی انیمیشن در سال ۲۰۲۴ است که پس از موفقیت انیمیشن «درون بیرون ۲» پیکسار و دیزنی به دست می‌آید. امهر



رونمایی از تیزر فرمول یک برد پیت

برد پیت با فیلم «اف یک» برای نخستین بار با پخش تیزر این فیلم که درباره مسابقات فرمول یک است، دیده شد. تیزر فیلم که درباره مسابقه‌های اتومبیلرانی «فرمول یک» با بازی برد پیت، با عنوان جدید «اف یک» و با ترانه «ما قهرمانیم» گروه کوپین منتشر شد. پیشتر عنوان این فیلم «آپکس» بود. در این فیلم، پیت در نقش سانی هیزر راننده سابق فرمول یک، بازی می‌کند که به میدان باز می‌گردد و با جاشوا پیرس با بازی دامسون ادیس هم تیمی تازه کارش در تیم APXGP همراه می‌شود. کری کاندون، خاور باردم، توبیاس منزیس، سارا نایلز، کیم بودنیا و سامسون کایو دیگر بازیگران این فیلم هستند. فیلمبرداری «اف یک» سال پیش در رویدادهای واقعی فرمول یک، مانند گرند پری بریتانیا، رولکس ۲۴ و در مسابقه خودروهایی ورزشی دیتونا در ژانویه امسال و موارد دیگر، انجام شده است. «اف یک» قرار است توسط برادران وارنر در ۲۵ ژوئن ۲۰۲۵ راهی سینماها شود. امهر